



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2019-04-23 kl. 14:00-15:27
Plats	Henrik Smithsgatan 13, rum Studion
Beslutande ledamöter	Jan Olsson (S) (Ordförande) Arne Bojesson (L) (Vice ordförande) David Blomgren (M) (2:e vice ordförande) Anna-Karin Bengtsdotter (S) Leif Göran Andersson (S) Ingela Andersson (S) Yngve Roland Nilsson (V) Bengt Åke Nilsson (C) Staffan Appelros (SD) Roy Tonni Valentin Andersson (SD) Inger Åhlin (MP) ersätter Kami Petersen (MP) Oscar Hill (M) ersätter Haqvin Svensson (M) Katarina Kasmарvik (M) ersätter Vakans M (M)
Ej tjänstgörande ersättare	Jean Pierre Denape (S) Frida Michelsen (S) Nadjam-Ud-Din Malik (S) Kristin Gaskell-Brown (L) Banesa Martinez (V) Hans Åke Banke (M) Rolf Hansson (SD)
Övriga närvarande	Carina Tempel (servicedirektör) Cecilia Antonsson (ekonomichef) Helén Nilsson (avdelningschef, stadsfastigheter) Anna Jörback-Landin (kommunikationschef) Gertrud Sonesson Wessman (avdelningschef, skolrestauranger) Jerker Johansson (avdelningschef, kommunteknik) Lena Lundin (avdelningschef, kansli- och utveckling) Olof Malmström (HR-chef) Andreas Hansson Ganslandt (nämndsekreterare) Julieta Sepulveda Flores (personalföreträdare) Carina Scherman (personalföreträdare) Annika Holst (personalföreträdare)
Utses att justera	David Blomgren (M)
Justeringen	2019-04-29
Underskrifter	Sekreterare Andreas Ganslandt
	Ordförande Jan Olsson (S)
	Justerande David Blomgren (M)

Protokollet omfatter §42

§ 42 Remiss om Samråd för förslag på Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)

SN-2019-504

Sammanfattning

Stadsbyggnadsnämnden har skickat förslag till detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö till servicenämnden för yttrande. Förvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där servicenämnden ställer sig positivt till detaljplanens syfte och har inget att erinra mot förslaget.

Beslut

Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

Yrkanden

Roland Nilsson (V) yrkar på att servicenämndens yttrande kompletteras med ett tillägg om att servicenämnden anser att planärendet ska innehålla en skrivelse om att solceller ska byggas.

David Blomgren (M) yrkar på att ärendet återremitteras.

Göran Andersson (S) yrkar avslag på David Blomgrens (M) yrkande om återremiss.

Jan Olsson (S) yrkar avslag på Roland Nilssons (V) tilläggsyrkande och bifall till förvaltningens förslag samt instämmer i Göran Anderssons (S) yrkande om avslag på David Blomgrens (M) yrkande om återremiss.

Beslutsgång

Ordförande finner att det finns tre förslag till beslut: Roland Nilssons (V) yrkande på att servicenämndens yttrande kompletteras med ett tillägg om att servicenämnden anser att planärendet ska innehålla en skrivelse om att solceller ska byggas, David Blomgrens (M) yrkande på att ärendet återremitteras samt Jan Olssons (S) yrkande om avslag på Roland Nilssons (V) tilläggsyrkande och bifall till förvaltningens förslag.

Servicenämnden godkänner beslutsgången att nämnden först avgör frågan om återremittering eller avgörande idag.

Ordförande ställer David Blomgrens (M) yrkande om återremittering mot Göran Anderssons (S) yrkande om avslag på återremittering och finner att nämnden bifaller Göran Anderssons (S) yrkande om avslag på återremittering.

David Blomgren (M) begär votering.

Servicenämnden godkänner följande beslutsgång:
Ja-röst för att ärendet avgörs på dagens sammanträde.
Nej-röst för att ärendet återremitteras.

Med 9 ja-röster för att ärendet avgörs på dagens sammanträde och 4 nej-röster för att ärendet återremitteras beslutar nämnden att ärendet avgörs på dagens sammanträde. Se omröstningsbilaga.

Ordförande ställer Roland Nilssons (V) yrkande på att servicenämndens yttrande kompletteras med ett tillägg om att servicenämnden anser att planärendet ska innehålla en skrivelse om att solceller ska byggas mot Jan Olssons (S) yrkande om avslag på Roland Nilssons tilläggsyrkande samt bifall till förvaltningens förslag och finner att nämnden bifaller Jan Olssons (S) yrkande om avslag på Roland Nilssons tilläggsyrkande samt bifall till förvaltningens förslag.

Reservation

Roland Nilsson (V) med instämmande av Banesa Martinez (V) reserverar sig muntligen mot beslutet.

Särskilda yttranden, reservationer

Roland Nilsson (V) med instämmande av Banesa Martinez (V) hänvisar till Vänsterpartiets särskilda yttrande i stadsbyggnadsnämnden 2018-05-17, SBN-2016-434, bilaga 1.

David Blomgren (M), Oscar Hill (M), Katarina Kasmarvik (M) Bengt Nilsson (C) med instämmande av Hans Banke (M) avser att lämna in ett särskilt yttrande, bilaga 2. Vid justeringen av protokollet fanns inget särskilt yttrande från David Blomgren (M), Oscar Hill (M), Katarina Kasmarvik (M) Bengt Nilsson (C) och Hans Banke (M).

Beslutet skickas till

Stadsbyggnadsnämnden

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse Samråd för förslag på detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Förslag på Yttrande Samråd för förslag på detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Följebrev Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Planbeskrivning Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Plankarta Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Protokollsutdrag stadsbyggnadsnämnden 2019-03-14 §68 Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Särskilt yttrande från Vänsterpartiet Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Reservation från Centerpartiet och Moderaterna Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530)
- Snedbild Dp 5530



Voteringslista: §42

Ärende: Remiss om Samråd för förslag på Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (Dp 5530), SN-2019-504

Voteringslist(or)

Återremiss eller avgörande på dagens sammanträde

Ledamot	Ja	Nej	Avstår
Jan Olsson (S), Ordförande	X		
Arne Bojesson (L), Vice ordförande	X		
David Blomgren (M), 2:e vice ordförande		X	
Anna-Karin Bengtsdotter (S), Ledamot	X		
Leif Göran Andersson (S), Ledamot	X		
Ingela Andersson (S), Ledamot	X		
Yngve Roland Nilsson (V), Ledamot	X		
Bengt Åke Nilsson (C), Ledamot		X	
Staffan Appelros (SD), Ledamot	X		
Roy Tonni Valentin Andersson (SD), Ledamot	X		
Inger Åhlin (MP), Ersättare	X		
Oscar Hill (M), Ersättare		X	
Katarina Kasmarvik (M), Ersättare		X	
Resultat	9	4	0



Särskilt yttrande

Stadsbyggnadsnämnden 2018-05-17

Ärende: Detaljplan för del av fastigheten Hyllie 165:61 (öster om Mässan) i Hyllie i Malmö (DP 5530)

SBN-2016-434

Planera för barns lek och rörelse

I detta ärende ges ett planuppdrag att bygga kontor, bostäder, förskola mm öster om Mässan i Malmö. Vi vill därför tidigt i planprocessen påminna om att mark reserveras för barns lek och rörelse så målsättningen på 30 m2 friyta per barn uppfylls. För Vänsterpartiet är barnens utrymme för utelek en prioriterad fråga.

För Vänsterpartiet

Mikael Andersson

med instämmande av

Boel Pettersson